檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：林小芬

電話：04-7531815

傳真：04-7283264

電子信箱：judylin@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國104年6月2日

發文字號：府教特字第1040181380號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：數位研習課程一覽表(1個電子檔)(0181380A00_ATTCH2.docx)

主旨：為提升中小學在職教師對各類重大教育議題的了解，因應

教學現場實務需求，教育部提供生命教育等議題之數位研

習課程，請各校轉知所屬教師踴躍上線研習，詳如說明，

請查照。

說明：

一、依據教育部104年5月25日臺教師(三)字第1040068163號函

辦理。

二、為運用資訊科技能量，協助教師了解各類重大教育議題，

教育部業已研發製作完成數位研習課程議題如下（詳如附

件）：

(一)生命教育議題系列-用幸福渲染你我他。

(二)美感教育議題系列-探索美麗身心靈。

(三)生命教育－如何成為幸福快樂的老師。

(四)防制學生藥物濫用。

(五)多元性別特質與性霸凌防制。

(六)人權教育。

(七)品德教育。

2

1040001800

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:104/06/02

■■■■■■■有附件

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、前揭數位研習課程已置於教育部數位學習服務平臺（網址

https://ups.moe.edu.tw/index.php），請轉知校內所屬

教師踴躍上線研習運用。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處、本府教育處學務管理及課程發展科、本府教育處體育保健科 2015-06-02
09:54:28